[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.07.2011 № 30-рг

д. Борки

О назначении ответственного

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Новгородской области от 07.04.2011 №92 «О мерах по обеспечению сохранности бесхозяйных недвижимых вещей на территории области», Уставом Борковского сельского поселения:

1. Назначить ответственной по работе по обращению в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации в муниципальную собственность бесхозяйных недвижимых вещей (за исключением земельных участков) на территориях муниципального образования, включая находящиеся в ненадлежащем состоянии на территории муниципального образования Заместителя Главы Администрации Борковского сельского поселения Рожкову Ирину Васильевну.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                 С.В.Баринов